
 

1 
 

D.D. n. _______ 
 
prot. n. _________ del ____________ 
 
Oggetto:  costituzione seggio elettorale per le elezioni dei Presidenti CCddSS in Lettere 

e Filologia Classica e Moderna – 01 ottobre 2024 
 

IL DIRETTORE 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e ss.mm.ii.; 
Visti i DD.DD. n. 157 del 01/08/2024 e n. 163 del 02/09/2024 con il quale sono state 

indette, rispettivamente, le elezioni per la designazione dei Presidenti del Consigli 
dei Corsi di studio in Filologia Classica e Moderna e in Lettere per il giorno 01 
ottobre 2024; 

Ravvisata  la necessità di nominare un’unico seggio elettorale; 
 
per i motivi di cui alle premesse 

DECRETA 
 

Art. 1 
Le votazioni si terranno: 
 
il giorno 01 ottobre 2024, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 
 
presso il sottoindicato seggio elettorale: 

 
Seggio elettorale n. 1: Sala Riunioni (2° piano), via Raffaele Perla 21 in Santa Maria Capua 

Vetere 
 
1) Presidente: Carmine Civale (gestore tecnico) 
2) Componente: Pasquale Galiero  
3) Componente: Concetta Limone 

 
Art. 2 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del dipartimento, nonché sull’Albo di 
Ateneo. 
 
Santa Maria Capua Vetere, 26 settembre 2024        

   Il Direttore del Dipartimento 
                            prof. Giulio Sodano  


		2024-09-26T13:14:01+0200
	Giulio Sodano




